РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
4 СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

10.10.2017 Г.	№2/1
ДЕРЕВНЯ  МАЛАЯ КИЛЬМЕЗЬ

ИЗБРАНИЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАЛОКИЛЬМЕЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 п.2 Устава муниципального образования Малокильмезское  сельское поселение Кильмезского района Кировской области, статьей 49 Регламента Малокильмезской сельской Думы Кильмезского района Кировской области, Малокильмезская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Избрать Главой муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области           ЧИРГИНА ВЛАДИМИРА ВАСИЛЬЕВИЧА
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель  Малокильмезской
сельской Думы:                                                                           А.В.Лесников.